
UCHWAŁA II/17/2018
RADY GMINY OLSZANKA

z dnia 14 grudnia 2018 r.

w sprawie posadowienia kamienia z tablica pamiątkową
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z  

2018r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432 ) Rada Gminy Olszanka uchwala,  co następuje:

§ 1. Dla upamiętnienia 100 rocznicy Odzyskania przez Polskę  Niepodległości na kamieniu 
znajdującym się przy północnej ścianie budynku Publicznego Zespołu Szkolno -Przedszkolnego na 
działce nr 129 w Jankowicach  Wielkich, umieszczona zostanie tablica granitowa o wymiarach 670 mm 
szer. x  535 mm wys.,  z napisem o treści:

„1918 – 2018, Wdzięczni za bezcenny dar wolnej Ojczyzny  w 100 lecie Odzyskania

Niepodległości twórcom: Józefowi Piłsudskiemu, Ignacemu J. Paderewskiemu,

Wincentemu Witosowi, Romanowi Dmowskiemu, Wojciechowi Korfantemu,

Ignacemu Daszyńskiemu. Mieszkańcy Jankowic Wielkich 2018.”.

§ 2. Projekt graficzny tablicy pamiątkowej określa załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Olszanka.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi 
w życie  po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Przewodnicząca Rady

Wanda Galant

Id: A21E12E9-48FC-439A-A949-7EEAE6F301E9. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr II/17/2018

Rady Gminy Olszanka

z dnia 14 grudnia 2018 r.

Id: A21E12E9-48FC-439A-A949-7EEAE6F301E9. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Rada Sołecka w imieniu mieszkańców Jankowic Wielkich w związku z upamiętnieniem 100 rocznicy

odzyskania niepodległości wystąpiła z wnioskiem upamiętnienia tej rocznicy poprzez umieszczenie tablicy

pamiątkowej o treści opisanej w uchwale.

Id: A21E12E9-48FC-439A-A949-7EEAE6F301E9. Podpisany Strona 1




